Gemarkung Flur  Flurstück 
Gamlen 8 386/2, 381/9 

wird - nach einer Besichtigung unter Augenscheinnahme von außen - zum Wertermittlungs-
stichtag 06.05.2025 – unter Berücksichtigung einer der Genauigkeit der Wertermittlung 
Rechnung tragenden Rundung - mit rd. 

18.000 € 
in Worten: achtzehntausend Euro 

geschätzt. 

Da nahezu ausgeschlossen werden kann, dass die zu bewertenden Grundstücke einzeln versteigert wer-
den, wird in grundsätzlicher Abstimmung mit dem Versteigerungsgericht in dieser Wertermittlung für die 
Flurstücke Nr. 386/2 und 381/9 ein vereinfachter Aufteilungsschlüssel zur Verteilung des Gesamtwerts auf

[...]

Gemarkung Flur  Flurstück 
Gamlen 8 386/2, 381/9 

wird - nach einer Besichtigung unter Augenscheinnahme von außen - zum Wertermittlungs-
stichtag 06.05.2025 – unter Berücksichtigung einer der Genauigkeit der Wertermittlung 
Rechnung tragenden Rundung - mit rd. 

18.000 € 
in Worten: achtzehntausend Euro 

geschätzt. 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine Ablehnungs-
gründe entgegenstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig 
ist oder seinen Aussagen keine volle Glaubwürdigkeit beigemessen werden kann.